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Stypendia Prezesa Rady Ministrów wręczone
15.11.2016
239 uczniów z Warszawy i powiatów okołowarszawskich
otrzymało stypendia Prezesa Rady Ministrów (15 listopada).
Kolejne uroczystości odbywają się w Delegaturach.

- Gratuluję Wam zdobycia stypendium Prezesa Rady Ministrów. Tkwi w
Was wielki potencjał i został on doceniony. Jestem przekonana, że
zrobicie z niego dobry użytek – powiedziała Aurelia Michałowska,
Mazowiecki Kurator Oświaty witając wszystkich zgromadzonych na
uroczystości gości. W swoim wystąpieniu wspomniała także słowa Jana
Zamoyskiego „Zawsze takie Rzeczypospolite będą, jakie ich młodzieży
chowanie”. – Słowa wypowiedziane ponad czterysta lat tam są wciąż
aktualne – podkreśliła.

Akty przyznania stypendiów w imieniu Prezesa Rady Ministrów wręczali
uzdolnionym uczniom Aurelia Michałowska, Mazowiecki Kurator
Oświaty, Dorota Skrzypek, Mazowiecki Wicekurator Oświaty, Mirosław
Krusiewicz, dyrektor Departamentu Edukacji i Sportu w Urzędzie
Marszałkowskim, oraz prof. Stanisław Dawidziuk, Prezydent Wyższej
Szkoły Menedżerskiej w Warszawie.

Uroczystość uświetnił występ uzdolnionej artystycznie młodzieży z 21
Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Jerzego Grotowskiego w
Warszawie.

W Opinogórze Górnej (Delegatura w Ciechanowie)

Pdobna ceremonia odbyła się 17 listopada w Muzeum Romantyzmu w
Opinogórze Górnej,  gdzie 44 najzdolniejszych uczniów szkół
ponadgimnazjalnych z terenu Delegatury w Ciechanowie odebrało
stypendia Prezesa Rady Ministrów wręczone przez Aurelię
Michałowską, Mazowieckiego Kuratora Oświaty. Zgromadzeni na
uroczystości w Opinogórze Górnej goście podziwiali  występy uczniów
Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia oraz Sportowego Klubu Tańca
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Towarzyskiego START  w Płońsku.

W Siedlcach

22 listopada w Siedlcach, z rąk Doroty Skrzypek, Mazowieckiego
Wicekuratora Oświaty, Adama Skupa, dyrektora Delegatury w
Siedlcach oraz wicedyrektora Delegatury Sylwestra Różyckiego
stypendia odbierało 39 uczniów, w tym 10 z powiatu garwolińskiego, 3
z powiatu łosickiego,  14 z powiatu siedleckiego, 5 z powiatu
sokołowskiego oraz 7 z powiatu węgrowskiego.

To niecodzienne wydarzenie uświetniła swoim występem grupa
wokalno - instrumentalna działająca przy Zespole Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Stanisława Staszica w Siedlcach. W
imieniu stypendystów podziękowała uczennica Karolina Goławska.

W Makowie Mazowieckim (Delegatura w  Ostrołęce)

49 najlepszych uczniów ze szkół ponadgimnazjalnych z terenu
działania Delegatury w Ostrołęce odebrało swoje dyplomy 23
listopada. Było wśród nich 10 stypendystów z Ostrołęki, 9 z powiatu
ostrołęckiego, 10 z powiatu wyszkowskiego, 6 z powiatu
przasnyskiego, 7 z powiatu makowskiego, i tyle samo z powiatu
ostrowskiego.
 
Utalentowanym uczniom dyplomy wręczali Dorota Skrzypek,
Mazowiecki Wicekurator Oświaty oraz Rafał Romanowski, Podsekretarz
Stanu Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Uroczystość, która miała miejsce w Zespole Szkół im. Żołnierzy Armii
Krajowej w Makowie Mazowieckim uświetnił występ w wykonaniu
uczniów szkoły – gospodarza spotkania.

W Radomiu

29 listopada w auli Wyższej Szkoły Handlowej w Radomiu odbyła się
uroczystość wręczenia stypendiów dla najlepszych uczniów szkół
ponadgimnazjalnych z terenu objętego nadzorem pedagogicznym
Delegatury w Radomiu. W spotkaniu uczestniczyli stypendyści wraz z
rodzicami i opiekunami oraz dyrektorzy szkół, z których rekrutują się
wyróżnieni uczniowie.

W Płocku
Uroczystość wręczenia dyplomów odbyła się 30 listopada w Sali
Barokowej Opactwa Pobenedyktyńskiego. Dyplomy wręczyła uczniom
Dorota Skrzypek, Mazowiecki Wicekurator Oświaty.

39 wyróżniających się uczniów szkół ponadgimnazjalnych z terenu
działania Delegatury w Płocku otrzymało także pióra z
wygrawerowanym swoim imieniem i nazwiskiem ufundowane przez
PKN Orlen SA.

Rodzice uczniów i dyrektorzy szkół otrzymali listy gratulacyjne. W
imieniu stypendystów podziękowanie złożył Arkadiusz Majkowski,
uczeń Technikum nr 1 w Zespole Szkół Ekonomiczno-Kupieckich im.



Ludwika Krzywickiego w Płocku.

Uroczystość uświetnił występ uczniów klasy gitary Państwowej Szkoły
Muzycznej I i II stopnia im. Karola Szymanowskiego oraz Szkolna
Orkiestra Dęta Zespołu Szkół Technicznych.

Stypendia Prezesa Rady Ministrów w Delegaturach uzyskało ogółem
241 uczniów.

Stypendia Prezesa Rady Ministrów przyznawane są od 1997 roku.
Mogą je otrzymać uczniowie szkoły ponadgimnazjalnej (ukończenie
której umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości), którzy otrzymali
promocję z wyróżnieniem, uzyskując przy tym najwyższą w danej
szkole średnią ocen lub uczniowie wykazujący szczególne uzdolnienia
w co najmniej jednej dziedzinie wiedzy, uzyskując w niej najwyższe
wyniki, a w pozostałych dziedzinach rezultaty co najmniej dobre.
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